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DEKLARATA NËN BETIM 

 

 

 

 

Unë  ----------------------------------------- deklaroj nën betim me përgjegjësi etike, morale dhe 

disiplinore se për këtë punim për të cilin po aplikoj për mbështetje financiare pranë këshillit 

shkencor në Universitetin “UKSHIN HOTI” në Prizren, nuk jam mbështetur financiarisht nga 

ndonjë institucion tjetër. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Nënshkrimi................................................ 


